Valtuustoaloite: HYTE-koordinaattorin tehtdva

Sosiaali- ja terveydenhuollon seka pelastustoimen jarjestamisvastuu siirtyy 1.1.2023 kunnilta
ja kuntayhtymilta hyvinvointialueille. Hyvinvointialueiden ja kuntien yhteistyGssa painopiste
on hyvinvoinnin ja terveyden edistdmisessa, joilla vdahennetdan tarvetta sosiaali- ja
terveydenhuollon palveluihin. Jatkossa kuntien ennaltaehkdisevalla hyvinvoinnin ja
terveyden edistamisen toimilla on mita enenevassa maarin merkitysta mm. valtionosuuksien
saannissa. Kuntien talouden hoidon ja johtamisen on myés jatkossa perustuttava entista
enemman tiedolla johtamiseen.

Tarvitsemme kunnissa yhdyshenkilda tai -henkilditd yhdyspintojen hallinnointiin ja
toimintaympariston muutoksien seurantaan ja analysointiin seka aktiivista viestijaa
hyvinvoinnin ja terveyden edistamisessa kuntien, hyvinvointialueen ja kolmannen sektorin
valilla.

Loimaan SDP:n valtuustoryhma esittaa, etta

Loimaan kaupunki perustaa toistaiseksi voimassaolevan hyvinvoinnin ja terveyden
edistamisen koordinaattorin tehtavan, jolle maaritelldan hyvinvoinnin ja terveyden
edistamisen koordinoinnin, raportoinnin ja viestinnan keskeiset tehtdvat Loimaan kaupungin

organisaatiossa.

Loimaan SDP:n valtuustoryhma
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Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>

Vastaanottaja: Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen®@Iloimaa.fi>;Timo Tamminen
<Timo.Tamminen®@Iloimaa.fi>;Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@Iloimaa.fi>;Juha Rinta-Jouppi
<Juha.Rinta-Jouppi@loimaa.fi>;Tarja Maki-Punto-Ristanen <Tarja.Maki-Punto-Ristanen@loimaa.fi>

| Qutlook for i0S

Allekirjoitan aloitteen.
Ari Laaksonen

Outlook for 10S

Lihettdja: Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>

Lihetetty: Monday, May 9, 2022 4:39:24 PM

Vastaanottaja: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen <Hanna-
Mari.Piironen@loimaa.fi>; Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>

Aihe: Re: Valtuustoaloite 9.5.2022

Allekirjoitan aloitteen.

Outlook for i0OS

Lihettdjd: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@loimaa.fi>

Lihetetty: Monday, May 9, 2022 1:06:13 PM

Vastaanottaja: Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi>;, Marke Tissari
<Marke Tissari@loimaa.fi>; Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>

Aihe: Re: Valtuustoaloite 9.5.2022

i Qutlook for i0OS

Lahettdjd: Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi>
Lahetetty: Monday, May 9, 2022 6:21:02 AM
Vastaanottaja: Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>; Timo Tamminen <Timo.Tamminen®@loimaa.fi>; Ari
Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>
Aihe: Re: Valtuustoaloite 5.5.2022
https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADE2ZmE4Z TkzLWY 1NDgtNGU4MC04MmYzLWQOOGYzOWMxMTM50QBGAAAAAAAEECV0007 ... 1/2
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Outlook for Android

From: Marke Tissari <Marke.Tissari@loimaa.fi>

Sent: Monday, May 9, 2022 1:56:41 AM

To: Timo Tamminen <Timo.Tamminen@Iloimaa.fi>; Hanna-Mari Piironen <Hanna-Mari.Piironen@loimaa.fi>;
Ari Laaksonen <Ari.Laaksonen@loimaa.fi>

Subject: Valtuustoaloite 9.5.2022

Moi,
Liitteena valtuustoaloite. Kuittaatteko tahan viestiketjuun.

Terveisin
Marke Tissari
050 341 6235
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